
UỶ BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN YÊN THẾ 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Yên Thế. ngày      tháng 01 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng các tập thể có thành tích trong 

công tác Chuyển đổi số năm 2023 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN THẾ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

 Theo đề nghị của Phòng Nội vụ.  

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Tặng Giấy khen và tiền thưởng cho 26 tập thể có thành tích trong 

công tác chuyển đổi số năm 2023, gồm: 

- 01 tập thể cán bộ, công chức cấp xã. 

- 13 Tổ Đề án 06/CP tại các thôn, bản, tổ dân phố. 

- 12 Tổ công nghệ số cộng đồng tại các thôn, bản, tổ dân phố. 

(Có danh sách và mức tiền thưởng kèm theo) 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND & UBND huyện, Nội 

vụ, Tài chính - Kế hoạch, Văn hóa & Thông tin, Kho bạc Nhà nước huyện và 

các tập thể có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
 - Như Điều 2; 

 - Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

 - Cổng Thông tin điện tử huyện; 

 - Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Sơn 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Tập thể được khen thưởng có thành tích trong công tác  

Chuyển đổi số năm 2023 

(Quyết định số     /QĐ-UBND ngày     /01/2024 của Chủ tịch UBND huyện) 

 

 

STT Tên đơn vị 
Số tiền 

thưởng 

Khung, 

GK 

(bộ) 

1 Tập thể cán bộ, công chức xã Tân Sỏi     1.080.000  1 

2 Tổ Đề án 06/CP thôn Chiềng, xã Tiến Thắng     1.080.000  1 

3 Tổ Đề án 06/CP thôn Liên Cơ, xã Đồng Tâm     1.080.000  1 

4 Tổ Đề án 06/CP thôn Nam Cầu, xã Xuân Lương     1.080.000  1 

5 Tổ Đề án 06/CP thôn Chỉ Chòe, xã Đồng Lạc     1.080.000  1 

6 Tổ Đề án 06/CP thôn Ngò 2, xã Đồng Kỳ     1.080.000  1 

7 Tổ Đề án 06/CP thôn Làng, xã Hương Vĩ     1.080.000  1 

8 Tổ Đề án 06/CP bản Đồng Thép, xã Tam Hiệp     1.080.000  1 

9 Tổ Đề án 06/CP thôn Cầu Gụ, xã Đông Sơn     1.080.000  1 

10 Tổ Đề án 06/CP thôn Non Sáu, xã An Thượng     1.080.000  1 

11 Tổ Đề án 06/CP thôn Rừng Chiềng, xã Tiến Thắng     1.080.000  1 

12 Tổ Đề án 06/CP thôn Đồng Bài, xã Tân Hiệp     1.080.000  1 

13 Tổ Đề án 06/CP TDP Dinh Tiến, thị trấn Bố Hạ 1.080.000  1 

14 Tổ Đề án 06/CP bản Đồng An, xã Đồng Tiến     1.080.000  1 

15 
Tổ công nghệ số cộng đồng thôn Tân Mải, xã Tân 

Sỏi 
    1.080.000  1 

16 
Tổ công nghệ số cộng đồng thôn Đề Thám, xã Đồng 

Tâm 
    1.080.000  1 

17 
Tổ công nghệ số cộng đồng bản Tam Kha, xã Xuân 

Lương 
    1.080.000  1 

18 Tổ công nghệ số cộng đồng thôn Thiều, xã Đồng Lạc 
 

    1.080.000  1 

19 
Tổ công nghệ số cộng đồng thôn Cống Huyện, xã 

Đồng Kỳ 
    1.080.000  1 

20 
Tổ công nghệ số cộng đồng thôn Cầu Tiến, xã 

Hương Vĩ 
1.080.000  1 

21 
Tổ công nghệ số cộng đồng thôn Yên Thế, xã Tam 

Hiệp 
1.080.000  1 



STT Tên đơn vị 
Số tiền 

thưởng 

Khung, 

GK 

(bộ) 

22 
Tổ công nghệ số cộng đồng thôn Đền Trắng, xã 

Đông Sơn 
    1.080.000  1 

23 
Tổ công nghệ số cộng đồng thôn Hồng Lĩnh, xã An 

Thượng 
    1.080.000  1 

24 
Tổ công nghệ số cộng đồng thôn Đồng Gia, xã Tân 

Hiệp 
    1.080.000  1 

25 
Tổ công nghệ số cộng đồng TDP Đồng Lều, thị trấn 

Bố Hạ 
    1.080.000  1 

26 
Tổ công nghệ số cộng đồng bản Gốc Bòng, xã Đồng 

Tiến 
1.080.000  1 

Tổng số:    28.080.000  26 

* Tổng số tiền thưởng là: 28.080.000 (Hai mươi tám triệu không trăm tám mươi 

nghìn đồng); được trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng huyện./. 

 


		sonnn_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-24T19:47:10+0700


		2024-01-25T08:23:04+0700


		2024-01-25T08:23:12+0700


		2024-01-25T08:23:27+0700


		2024-01-25T08:23:33+0700


		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-25T08:23:52+0700




